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RESULTADO FINAL - ANÁLISE CURRICULAR 
 

 
NOME COMPLETO GRUPO PONTUAÇÃO 

Leonardo lira de Brito Grupo 1 253 

Olienaide Ribeiro de Oliveira Pinto Grupo 1 220 

AFONSO FILHO NUNES LOPES Grupo 1 180 

Marcelo Longo Freitas Mandarino Grupo 1 146 

Neisse Evangelista da Costa Souza Grupo 1 143 

Vanesca Almeida de Oliveira Grupo 1 60 

MARCO ANTONIO DE MAGALHÃES RODRIGUES Grupo 1 40 

Iveuda Maciel da Silva Grupo 1 24 

GLICIA ALVES ALEIXO Grupo 1 20 

Edilberto Gois Gomes Grupo 1 20 

Marcos Antonio Pereira da Silva Grupo 1 9 

FRANCISCO RENATO DE LIMA VITOR Grupo 1 6 

FRANCISCO DIEGO DA ROCHA LIMA Grupo 1 0 
 
 

NOME COMPLETO GRUPO PONTUAÇÃO 
Olienaide Ribeiro de Oliveira Pinto Grupo 2 220 

Jefferson Sousa Rocha Grupo 2 153 

CARLOS EDUARDO PEREIRA DE MORAIS Grupo 2 142 

EDILENE LIMA SANTOS Grupo 2 141 

Cleyton Oliveira da Silva Grupo 2 141 

Sandra Gonçalves da Silva Grupo 2 126 

LUANA MARIA ALVES DA SILVA Grupo 2 80 

Lídia Raquel Correia de Aquino Grupo 2 61 

Erisandra Rodrigues Alves Lourenco Grupo 2 42 

Geraldo de Sousa Cândido Grupo 2 42 

Paulo Junior Morais de Oliveira Grupo 2 31 



  
Ministério da Educação Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira 

– UNILAB 
Instituto de Educação a Distância – IEAD 

Instituto de Engenharias e Desenvolvimento Sustentável - IEDS 
Processo Seletivo Simplificado para seleção de tutores (as)  a distância para cadastro de 

reserva para atuar no Curso de Especialização em Gestão de Recursos Hídricos, Ambientais e 
Energéticos, modalidade a distância, ofertados pela UNILAB no programa Universidade Aberta 

do Brasil 
  

Edital IEAD 003/2023 
 
Luana Mateus de Sousa Grupo 2 31 

Renata Barbosa Monteiro Machado Grupo 2 30 

GABRIELLY FERREIRA MOTA Grupo 2 25 

FRANCISCO BRUNO SANTANA DA SILVA Grupo 2 22 

Ejakson José de Sousa Vasconcelos Grupo 2 22 

Douglas Vicente do Carmo Lima Grupo 2 21 

ANDREA LUCIA SILVA LIMA Grupo 2 21 

FRANCISCO JOSÉ BARROSO FEITOSA Grupo 2 20 

GLICIA ALVES ALEIXO Grupo 2 20 

IVONILDO DOS SANTOS SAILVA Grupo 2 20 

Fabio Morais da Silva Grupo 2 10 

Riverson Ferreira Rodrigues Grupo 2 8 

FRANCISCO RENATO DE LIMA VITOR Grupo 2 6 

Hananda Barbosa de Abreu Grupo 2 5 
 
 

NOME COMPLETO GRUPO PONTUAÇÃO 
Jefferson Sousa Rocha Grupo 3 153 

Cleyton Oliveira da Silva Grupo 3 141 

Sandra Gonçalves da Silva Grupo 3 126 

LUANA MARIA ALVES DA SILVA Grupo 3 80 

Darlan Quinta de Brito Grupo 3 74 

Geraldo de Sousa Cândido Grupo 3 42 

Nara Poliana Meneses de Oliveira Grupo 3 32 

Luana Mateus de Sousa Grupo 3 31 

FRANCISCO BRUNO SANTANA DA SILVA Grupo 3 22 

Antonio José Pereira da Silva Grupo 3 20 

FRANCIVALDO NASCIMENTO CAVALCANTE Grupo 3 20 

IVONILDO DOS SANTOS SILVA Grupo 3 20 

Amarildo Pereira da Silva Grupo 3 10 

Fabio Morais da Silva Grupo 3 10 
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THIAGO SILVA FERREIRA Grupo 3 7 

Hananda Barbosa de Abreu Grupo 3 5 

FRANCISCO DIEGO DA ROCHA LIMA Grupo 3 0 
 
 

NOME COMPLETO GRUPO PONTUAÇÃO 
Diego Soares Lopes Grupo 4 160 

CARLOS EDUARDO PEREIRA DE MORAIS Grupo 4 142 

EDILENE LIMA SANTOS Grupo 4 141 

Darlan Quinta de Brito Grupo 4 74 

Jonas Platini Reges Grupo 4 41 

Nara Poliana Meneses de Oliveira Grupo 4 32 

Paulo Junior Morais de Oliveira Grupo 4 31 

Ejakson José de Sousa Vasconcelos Grupo 4 22 

FRANCISCO JOSÉ BARROSO FEITOSA Grupo 4 20 

Antonio José Pereira da Silva Grupo 4 20 

FRANCIVALDO NASCIMENTO CAVALCANTE Grupo 4 20 

Amarildo Pereira da Silva Grupo 4 10 

Marcos Antonio Pereira da Silva Grupo 4 9 

THIAGO SILVA FERREIRA Grupo 4 7 
 
 

NOME COMPLETO GRUPO PONTUAÇÃO 
Leonardo lira de Brito Grupo 5 253 

AFONSO FILHO NUNES LOPES Grupo 5 180 

Diego Soares Lopes Grupo 5 160 

Marcelo Longo Freitas Mandarino Grupo 5 146 

Neisse Evangelista da Costa Souza Grupo 5 143 

Lídia Raquel Correia de Aquino Grupo 5 61 

Vanesca Almeida de Oliveira Grupo 5 60 

Jonas Platini Reges Grupo 5 41 
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MARCO ANTONIO DE MAGALHÃES RODRIGUES Grupo 5 40 

Renata Barbosa Monteiro Machado Grupo 5 30 

GABRIELLY FERREIRA MOTA Grupo 5 25 

Iveuda Maciel da Silva Grupo 5 24 

Douglas Vicente do Carmo Lima Grupo 5 21 

ANDREA LUCIA SILVA LIMA Grupo 5 21 

Edilberto Gois Gomes Grupo 5 20 

Riverson Ferreira Rodrigues Grupo 5 8 
 
 
 
Conforme Edital,  
O(a) candidato(a) classificado(a) deverá participar da Auto Formação Básica que ficará 
disponível no ambiente Unilab Virtual após a publicação do resultado final, conforme 
cronograma. 
 
O certificado do curso de auto formação básica deverá ser apresentado no ato da convocação  
 
O Curso de Auto Formação básica estará disponível a partir de 26/06/2023. 
 
Orientações para o Primeiro Acesso:  
Para realizar o seu primeiro acesso, por favor seguir as instruções abaixo:  
Endereço da plataforma: https://virtual.unilab.edu.br/course/view.php?id=42 
Login: e-mail (o mesmo e-mail o qual realizou a inscrição)  
Senha: Mudar*123 
 
 

Redenção, 26 de junho de 2023. 
 
 

Comissão do Processo Seletivo 
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